РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.06.2018             №31
д. Иванково

О внесении изменений в решение Совета Иванковского сельского
поселения от 26.09.2012 №26 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,
Федеральным  законом от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  Совета  Иванковского  сельского  поселения  от
26.09.2012  №26  «Об  установлении  земельного  налога»  (далее  -  Решение)
следующие изменения:
  1.1 Подпункт 8 пункта 2 Решения отменить.

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  соответствии  с  Уставом
Иванковского  сельского  поселения  и  разместить  на  официальном  сайте
Иванковского сельского поселения.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  не  ранее,  чем  по  истечении
одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Иванковского сельского поселения                                           В.В. Голубев

Председатель Совета
Иванковского сельского поселения                                                        А.А. Сергеев

consultantplus://offline/ref=6CBBF9BB6B8F1C9CE6E6F155E270921D722D4A56EB71DDAB6A3F3F1CBAF2C617382EBA3E5461E33FZ2U9K

	ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА